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ASV - LENA WEISS Cup 5
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Allgauer Skiverband e.V.

Organisator:

Stiitzpunkt HEAD Ostallgau

KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter W.Stolzle.........ccoeeveeen. ASV Streckenname Mittlere Abfahrt
Rennleiter A.Bernschneider............. SSV Wertach Start 1315 m
Trainer-Vertreter F.Steinmdller.................. SK Nesselwang Ziel 1080 m
Hohendifferenz 235 m
Streckenldnge 720 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer U.Martin..........oooeiiis Stitzpunkt HEAD S.Kermer........cooceeeenne SC Halblech
Tore / R.-Ander. 34/32 36/34
Vorlaufer AKermer.........ccccovveennn. SC Halblech AKermer......ccooooeveuunnnnnn. SC Halblech
E.Etschmann.................. SC Halblech E.Etschmann.................. SC Halblech
B.Pfister......cccoeeeeiieinnnnnn. SC Krumbach B.Pfister......cccoeeeerieinnnnnn. SC Krumbach
Startzeit 10:00 13:00
Wetter / Schnee trocken / Neuschnee
Tmp. Start / Ziel -2°C/0°C
Punktezuschlag Madchen: 20,00 Punktezuschlag Buben: 20,00
F-Wert = 890
Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte
U14 maennlich
1 75 12679 HIMMELSBACH Fabian 99 BSV-ASV 51,62 55,27 1:46,89 12,24
SC SONTHOFEN
2 80 12418 FREY Quirin 99 BSV-ASV 53,32 55,15 1:48,47 25,58
SV HINDELANG
3. 49 15979 AMMAN Sebastian 00 BSV-ASV 52,50 56,37 1:48,87 28,95
RG BURIG MINDELHEIM
4. 58 15912 SCHENK Clemens 00 BSV-ASV 53,26 55,79 1:49,05 30,47
SV HINDELANG
5. 56 15908 WAIBEL Jonas 00 BSV-ASV 52,62 57,06 1:49,68 35,79
SV HINDELANG
6. 83 16563 PICHLMEIER Tobias 99 BSV-ASV 53,29 56,87 1:50,16 39,84
SV HINDELANG
7. 70 12728 HACKL Tobias 99 BSV-ASV 53,49 57,67 1:51,16 48,28
TSV WIGGENSBACH
8 77 12428 KECK Florian 99 BSV-ASV 54,20 57,30 1:51,50 51,15
SV HINDELANG
9 50 15931 HINZ Linus 00 BSV-ASV 53,71 58,03 1:51,74 53,18
SV MAIERHOEFEN
10. 60 16533 RICHTER PIRMIN 00 BSV-ASV 54,54 58,09 1:52,63 60,69
SC KEMPTEN
11. 55 16181 VOGG Konstantin 00 BSV-ASV 54,63 58,22 1:52,85 62,55

SC KOENIGSBRUNN
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ASV - LENA WEISS Cup 5
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE Hlefuer Sverband e
F-Wert = 890
Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte
12. 82 12574 CRONENBERG Marco 99 BSV-ASV 54,73 58,57 1:53,30 66,34
SC MITTELBERG-OY
48 15973 URLAUB Felix 00 BSV-ASV 54,34 58,96 1:53,30 66,34
SC OBERSTDORF
14. 61 15872 NEUBER Tobias 00 BSV-ASV 54,08 59,60 1:53,68 69,55
SC MARKTOBERDORF
15. 84 12587 RASCHER Nico 99 BSV-ASV 54,72 59,10 1:53,82 70,73
SK NESSELWANG
16. 59 16723 FLASCHEL Tim 00 BSV-ASV 54,95 59,03 1:53,98 72,08
ESV LINDAU
17. 51 15981 ENDRES Marcel 00 BSV-ASV 54,75 59,52 1:54,27 74,53
RG BURIG MINDELHEIM
18. 52 15909 DUESTERFELD Tan Nico 00 BSV-ASV 54,85 59,52 1:54,37 75,38
SV HINDELANG
19. 53 15972 KOECHELER Tobias 00 BSV-ASV 55,53 59,05 1:54,58 77,15
SC OBERSTDORF
20. 79 12562 RAMSBACHER Phillip 99 BSV-ASV 55,38 1:00,39 1:85,77 87,19
RG BURIG MINDELHEIM
21. 86 12330 DRECHSEL Manuel 99 BSV-ASV 56,96 58,94 1:55,90 88,29
TSV ELLHOFEN
22. 54 16540 SATTLER Johannes 00 BSV-ASV 55,78 1:00,78 1:56,56 93,86
SC FUESSEN
23. 64 16099 BOELL Fabian 00 BSV-ASV 56,74 1:01,39 1:58,13 107,11
SC HALBLECH
24. 57 15970 GEHRING Felix 00 BSV-ASV 57,45 1:02,09 1:59,54 119,02
SC OBERSTDORF
25. 63 16017 ZANKL Nicky 00 SSV-MA 57,57 1:03,40 2:00,97 131,09
TSV JESINGEN
26. 73 12429 SCHNEIDER Klemens 99 BSV-ASV 1:00,58 1:00,61 2:01,19 132,94
SV HINDELANG
27. 67 15870 HOFMANN David 00 BSV-ASV 58,08 1:03,32 2:01,40 134,72
SC MARKTOBERDORF
28. 87 12580 ERD Sebastian 99 BSV-ASV 58,92 1:03,23 2:02,15 141,05
SK NESSELWANG
29. 66 15655 ETSCHMANN Florian 00 BSV-ASV 58,33 1:04,17 2:02,50 144,00
SC HALBLECH
30. 68 15980 ENDRES Constantin 00 BSV-ASV 59,09 1:04,50 2:03,59 153,20
RG BURIG MINDELHEIM
31. 69 16100 KECK Johannes 00 BSV-ASV 1:00,53 1:05,38 2:05,91 172,78
SC HALBLECH
U14 weiblich
1. 15 12725 SCHOBERT Melissa 99 BSV-ASV 52,09 55,50 1:47,59 31,43
SSV WERTACH
2. 24 12495 PFISTER Kristin 99 BSV-ASV 53,79 55,31 1:49,10 44,36
SC KRUMBACH
3. 22 12436 BLASCYK Ann Kathrin 99 BSV-ASV 54,01 57,09 1:51,10 61,49
SV HINDELANG
4. 23 12409 GROEBL Carla 99 BSV-ASV 53,98 57,22 1:51,20 62,35

SC HALBLECH
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ASV - LENA WEISS Cup 5
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Allgauer Skiverband e.V.

Rang Stnr DSV-ID
5. 11 12437

6. 21 12407
7. 10 12626

8. 1 16566

9. 4 15930
10. 3 15971
11. 8 16906
12. 9 16568
13. 13 12690
14. 14 12564
15. 26 12669
16. 25 12627
17. 7 15969
18. 6 15910

1. 101 12531

2. 94 12422

3. 100 12423

4. 89 12443

5. 95 12470

6. 98 12416

7. 93 12717

8. 91 12648

9. 99 12376
10. 90 12412

Teilnehmer + Verein

EBERLE Sylvia
SV HINDELANG

KERMER Franziska
SC HALBLECH

GEIGER Judith
SC OBERSTDORF

HUBER Erja
SC OBERMAISELSTEIN

LUMMER Felicitas
SV MAIERHOEFEN

KAMARYS Vanessa
SC OBERSTDORF

VOGLER Adriana
SC ALTSTAEDTEN

SCHIEBEL Ann-Kathrin
SC OBERSTAUFEN

OSTWALD Anna
SC SONTHOFEN

DENIFFEL Amelie
RG BURIG MINDELHEIM

GSCHWEND Anna
SC RETTENBERG

LEMKE Annika
SC OBERSTDORF

ALTHAUS Marie-Theres
SC OBERSTDORF

SCHOLL Agnes
SV HINDELANG

U16 maennlich

HINZ Fabian
SV MAIERHOEFEN

KUHNLE Yannick
SV HINDELANG

RENN Cornel
SV HINDELANG

FELBINGER Moritz
SV HINDELANG

KLEEBAUER Thomas

SV CASINO KLEINWALSERTAL

SAUTER Marco
SV HINDELANG

BERNSCHNEIDER Mario
SSV WERTACH

LORENZ Jannik
TV MEMMINGEN

BOELL Philipp
SC HALBLECH

LINDENMAYER TOBIAS
TSV HEIMENKIRCH
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BSV-ASV

BSV-ASV
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BSV-ASV
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Zeit-1
54,25

54,56
54,95
54,71
55,84
54,83
55,92
56,29
55,64
58,02
55,96
57,59
58,17

59,57

52,10
52,01
52,19
51,42
53,00
53,26
52,53
52,59
53,19

53,37

Zeit-2
57,13

58,24
58,58
59,33
58,70
59,97
59,59
59,49
1:00,42
58,57
1:01,56
1:00,53
1:01,30

1:03,04

53,34
54,26
54,47
55,42
54,52
54,52
55,36
55,90
55,88

55,82

F-Wert = 890
Total Punkte
1:51,38 63,89
1:52,80 76,05
1:53,53 82,30
1:54,04 86,67
1:54,54 90,95
1:54,80 93,18
1:55,51 99,26
1:55,78 101,57
1:56,06 103,97
1:56,59 108,51
1:57,52 116,47
1:58,12 121,61
1:59,47 133,17
2:02,61 160,07
1:45,44 0,00
1:46,27 7,01
1:46,66 10,30
1:46,84 11,82
1:47,52 17,56
1:47,78 19,75
1:47,89 20,68
1:48,49 25,74
1:49,07 30,64
1:49,19 31,65
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ASV - LENA WEISS Cup 5
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE Hlefuer Sverband e
F-Wert = 890
Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte
1. 92 12444 SCHWAB Maximilian 98 BSV-ASV 53,48 56,55 1:50,03 38,74
SV HINDELANG
12. 104 12385 KUGELMANN Dennis 98 BSV-ASV 56,94 58,95 1:55,89 88,21
SC HALBLECH
13. 112 12363 SCHWENDINGER Sebastian 98 BSV-ASV 57,48 1:01,04 1:58,52 110,41
TSV GESTRATZ
14. 102 12529 RIEKER Maximilian 98 BSV-ASV 1:00,42 58,35 1:58,77 112,52
SV MAIERHOEFEN
15. 113 12451 RICHTER Kilian 98 BSV-ASV 1:06,83 1:01,28 2:08,11 191,35
SC KEMPTEN
16. 114 12453 ROGG CORNELIUS 98 BSV-ASV 1:00,98 1:21,69 2:22,67 314,25
SC KEMPTEN
U16 weiblich
1. 33 12481 RISPLER Lucia 98 BSV-ASV 50,79 53,13 1:43,92 0,00
SV CASINO KLEINWALSERTAL
2. 27 12694 HOESS Magdalena 97 BSV-ASV 51,00 54,59 1:45,59 14,30
SC STEIBIS-AACH
3. 36 12367 BODENMILLER Evelyn 98 BSV-ASV 51,80 53,90 1:45,70 15,24
TSV GESTRATZ
4. 40 12709 BECHTER Andrea 97 BSV-ASV 51,80 54,49 1:46,29 20,30
SC THALKIRCHDORF
5. 38 12397 BOELL Anna 98 BSV-ASV 51,82 54,51 1:46,33 20,64
SC HALBLECH
6. 31 12434 HERKOMMER Katja 98 BSV-ASV 52,05 54,83 1:46,88 25,35
SV HINDELANG
7. 30 12622 ALT Laura 98 BSV-ASV 52,56 54,62 1:47,18 27,92
SC OBERSTDORF
8. 28 12687 UHL Marie 98 BSV-ASV 52,25 55,17 1:47,42 29,97
SC SONTHOFEN
9. 32 12697 KEMPTER Anna 97 BSV-ASV 53,02 55,28 1:48,30 37,51
TSV STIEFENHOFEN
10. 41 12593 CSAUTH Miriam 97 BSV-ASV 54,45 56,39 1:50,84 59,26
SK NESSELWANG
1. 39 12711 SCHLACHTER Annika 97 BSV-ASV 57,94 56,35 1:54,29 88,81
RG WEILER-SIMMERBERG
12. 42 12480 HAID Stefanie 98 BSV-ASV 56,24 58,29 1:54,53 90,87
SV CASINO KLEINWALSERTAL
13. 29 12462 KRACKER Julia 98 BSV-ASV 57,90 57,95 1:55,85 102,17
TV KEMPTEN
14. 34 12625 BANTEL Pia 97 BSV-ASV 56,82 1:00,41 1:57,23 113,99
SC OBERSTDORF
15. 44 14891 RUESS Hannah 98 SSV-AD 57,01 1:00,53 1:57,54 116,65
DAV ULM
16. 47 12557 HOFFMANN JANA 98 BSV-ASV 58,15 1:08,53 2:06,68 194,92

TV MEMMINGEN
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ASV - LENA WEISS Cup 5
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE AllgBuer Skiverband e\

Nicht am Start 1. Durchgang

5 16519 KIRCHMAIER Nadine 00 BSV-ASV
SK NESSELWANG
12 12607 GERMAN Nadja 99 BSV-ASV
SC OBERSTAUFEN
19 12533 GRAUVOGL Hannah 99 BSV-ASV
SV MAIERHOEFEN
20 12493 FRIEDL Katharina 99 BSV-ASV
SC KOENIGSBRUNN
71 12573 BRECHEISEN Christoph 99 BSV-ASV
SC MITTELBERG-OY
97 12733 MARTIN Maximilian 97 BSV-ASV
TSV WIGGENSBACH
107 12665 GSCHWEND Roman 98 BSV-ASV
SC RETTENBERG
109 15122 HOERR laurents 97 SSV-ST
SZ SCHWIEBERDINGEN
111 12414 SCHNEIDER Jonas 98 BSV-ASV

TSV HEIMENKIRCH

Nicht im Ziel 1. Durchgang

16 15557 DOLDE Laura 99 SSV-MA
SC KOENGEN

35 12435 VOGT Pia 98 BSV-ASV
SV HINDELANG

62 16541 MUEHLER Mattes 00 BSV-ASV
TSV GESTRATZ

65 16558 MELCHER TOBIAS 00 BSV-ASV
SV HINDELANG

72 12354 SATTLER Anton 99 BSV-ASV
SC FUESSEN

74 12417 HOFBAUER Luca Manuel 99 BSV-ASV
SV HINDELANG

76 12521 ZUERN Dominic 99 BSV-ASV
ESV LINDAU

78 14878 PAUL Soeren 99 SSV-AD
DAV ULM

81 12305 SCHNEIDER Benedikt 99 BSV-ASV
TSV SCHWABEN AUGSBURG

85 12619 MUELLER Luca 99 BSV-ASV
SC OBERSTDORF

88 12322 SCHMID Dominik 99 BSV-ASV
TSV DURACH

96 12731 HACKL Florian 97 BSV-ASV
TSV WIGGENSBACH

103 12382 BOELL Felix 98 BSV-ASV
SC HALBLECH
105 12413 SCHLACHTER Daniel 98 BSV-ASV

TSV HEIMENKIRCH
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ASV - LENA WEISS Cup 5
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE Hlofuer Siiverband et
106 14886 BONKE Daniel 98 SSV-AD
DAV ULM
108 12377 GEBLER Konrad 97 BSV-ASV
SC HALBLECH
110 14866 PETROVIC Leon 98 SSV-AD
ALPIN CLUB ULM
115 16688 GEHRING Korbinian 98 BSV-ASV
WSV UNTERJOCH
Nicht am Start 2. Durchgang
46 12667 ASSNER Theresa 98 BSV-ASV
SC RETTENBERG
116 12664 TAUSCHER Luca 97 BSV-ASV
SC RETTENBERG
Nicht im Ziel 2. Durchgang
2 16988 GOEDL Magdalena 00 BSV-ASV
SC JUNGHOLZ
18 12438 HAAS Johanna 99 BSV-ASV
SV HINDELANG
37 12396 KECK Simone 97 BSV-ASV
SC HALBLECH
43 12624 BRAXMAIER Sina 98 BSV-ASV
SC OBERSTDORF
45 15763 KOELZ Eva 97 BSV-ASV
TSG AUGSBURG
Disqualifiziert 2. Durchgang
17 12566 HAUG Leoni 99 BSV-ASV

Bewerbsstatistik

RG BURIG MINDELHEIM

Gemeldete Teilnehmer: 116
Gewertete Teilnehmer: 81
Ausgeschiedene Teilnehmer: 35
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ASV - LENA WEISS Cup 5

DS Riesenslalom
Zuschlagsberechnung Madchen
F-Wert = 890

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fiinf besten Rennpunkte
1. 1:43,92 12481 RISPLER Lucia 0,00 0,00 0,00
2. 1:45,59 12694 HOESS Magdalena 26,32
3. 1:45,70 12367 BODENMILLER Evelyn 27,89
4, 1:46,29 12709 BECHTER Andrea 13,57 13,57 20,30
5. 1:46,33 12397 BOELL Anna 11,96 11,96 20,64
6. 1:46,88 12434 HERKOMMER Katja 9,65 9,65 25,35
7. 1:47,18 12622 ALT Laura 22,72 22,72 27,92
8. 1:47,42 12687 UHL Marie 29,87
1. 1:47,59 12725 SCHOBERT Melissa 49,80
9. 1:48,30 12697 KEMPTER Anna 60,70

57,90 94,21
>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 1:43,92 12481 RISPLER Lucia 0,00 1.
2. 1:46,88 12434 HERKOMMER Katja 9,65 6.
3. 1:46,33 12397 BOELL Anna 11,96 5.
4. 1:46,29 12709 BECHTER Andrea 13,57 4.
5. 1:47,18 12622 ALT Laura 22,72 7.
57,90
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 57,90 + 57,90 - 94,21 ) : 10 = 2,159
>A< >B< >C<
LCTCT U] o =Y PP UPPPPPPPPPPROt 2,16
F2N g Yo T=A0T2 T T | (=Y gl W L= o o F- ' 20,00

Schiedsrichter: W. Stolzle
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ASV - LENA WEISS Cup 5

DS Riesenslalom
Zuschlagsberechnung Buben
F-Wert = 890

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fiinf besten Rennpunkte
1. 1:45,44 12531 HINZ Fabian 15,21 15,21 0,00
2. 1:46,27 12422 KUHNLE Yannick 18,94 18,94 7,01
3. 1:46,66 12423 RENN Cornel 31,20 31,20 10,30
4. 1:46,84 12443 FELBINGER Moritz 27,59 27,59 11,82
1. 1:46,89 12679 HIMMELSBACH Fabian 32,08
5. 1:47,52 12470 KLEEBAUER Thomas 30,93 30,93 17,56
6. 1:47,78 12416 SAUTER Marco 45,32
7. 1:47,89 12717 BERNSCHNEIDER Mario 35,57
2. 1:48,47 12418 FREY Quirin 60,41
8. 1:48,49 12648 LORENZ Jannik 62,67

123,87 46,69
>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 1:45,44 12531  HINZ Fabian 15,21 1.
2. 12382 BOELL Felix 16,69 NIZ1
3. 1:46,27 12422  KUHNLE Yannick 18,94 2.
4. 1:46,84 12443  FELBINGER Moritz 27,59 4.
5. 1:47,52 12470 KLEEBAUER Thomas 30,93 5.
109,36
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 123,87 + 109,36 - 46,69 ) : 10 = 18,654
>A< >B< >C<
LCTCT U] o =Y PP UPPPPPPPPPPROt 18,65
F2N g Yo T=A0T2 T T | (=Y gl W L= o o F- ' 20,00

Schiedsrichter: W. Stolzle
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